様式第21号（第18条関係）

製氷業等排除汚水量認定（変更）申告書

　　年　　月　　日

　　豊岡市長　　　　様

届出者　住所
氏名
[bookmark: _GoBack]

　排除汚水量の認定（変更）について、下記のとおり申告します。

	設置場所
	豊岡市

	使用水の種類
	水道水・井戸水・水道井戸水併用

	用途

	業種

	生産品名及び数量
	（１月平均）

	使用水量
	井戸水
	揚水量／時間
(Ａ)
	ポンプ稼働
時間／日（Ｂ）
	ポンプ稼働
日数／月（Ｃ）
	１月の使用水量
（Ａ）×（Ｂ）×（Ｃ）

	㎥
	ｈ
	日
	㎥／月

	㎥
	ｈ
	日
	㎥／月

	水道水
	㎥／月

	計
	㎥／月

	変更の内容及び理由

	摘要